J Mini warna hitam, 2 (dua) Buah Buku Rekapan angka 

pasangan, 1 (satu) buah pulpen, 1 (satu) buah ATM BRI No.Rek: 

4274-01-019312-53-0 An. R. P., 1 (satu) Buah buku tabungan 

BRI No.Rek: 4274-01-XXXXXX-XX-X An. R.P., 1 (satu) buah tas 

selendang warna hijau, uang tunai sebesar Rp.213.000,- (Dua 

ratus tiga belas ribu rupiah). 

50           JURNAL OF LEGAL RESEARCH VOLUME 7 (1) 2025 

Modus Operandi: Tersangka Sdr. R.P.Als.S.melakukan 

perjudian Togel Sydney dan Togel hongkong tersebut dengan 

cara menerima Nomer Pasangan Togel beserta dengan uang